Ofício 98/2022           Salto, 24 de Outubro de 2022

Assunto: Primeira Infância

Exma. ANNA CHRISTINA M. N. FÁVERO

Vimos por meio deste, solicitar a Vossa Excelência, a presença das

representantes da Educação sobre o tema “PRIMEIRA INFÂNCIA”, para que

apresente aos conselheiros, em reunião extraordinária, dia 09 de novembro de

2022, às 18h00, avanços das discussões sobre o tema em epígrafe.

Sem mais, despeço-me externando protestos de estima e consideração.

     Cordialmente,

     Evelize Assunta Padovani

     RG 11 502 730 0

     Supervisor de Ensino

Sra. ANNA CHRISTINA M. N. FÁVERO

Secretária Municipal de Educação de Salto/SP